



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5</b>		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:	03. 01. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <p><b>Páteřní rozvody ZTI a vytápění v suterénu pavilonu 11 pro navazující objekty</b></p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Při přípravě na provádění nových rozvodů studené vody, teplé vody a cirkulační vody (dále jen SV, TV a CV) v pavilonu 11 bylo zjištěno, že nelze provést uzavření přívodů, vypuštění a demontáž stávajících okruhů v pavilonu z důvodu nemožnosti odpojení okruhů od přívodních tras. Tyto trasy přicházejí kolektorem do suterénu a pokračují dál do dalších objektů. Pro potřeby rekonstrukce by bylo nutné způsobit odstávku SV, TV a CV pro navazující objekty na dobu odhadovanou v řádech týdnů. Pro oddělení jednotlivých systémů se navrhuje provést samostatnou trasu procházející suterénem, na kterou bude napojen pavilon 11. Nové připojení umožní pavilon samostatně uzavřít a provést budoucí opravy bez nutnosti omezení navazujících objektů.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>0,00 Kč</b>	<b>215 806,29 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>215 806,29 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: <b>MARTIN FOŠHORSKÝ</b>	Podpis zmocněnce zhotovitele: <b>POHOŘALÝ</b>	
Datum: <b>3.1.2022</b>	Datum: <b>3.1.2022</b>	

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Rozpočet OZ\_01 - Páteří rozvody ZTI a vytápění v suterénu pavilonu 11 pro navazující objekty

kód	položka:	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem	SoD/URS
148.	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzे PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	50	319,00 Kč	15 950,00 Kč	SoD
150.	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	50	528,10 Kč	26 405,00 Kč	SoD
152.	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	50	814,80 Kč	40 740,00 Kč	SoD
155.	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	100	129,20 Kč	12 920,00 Kč	SoD
157.	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	50	183,40 Kč	9 170,00 Kč	SoD
170.	Šoupátko mosazné G 2 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závitem	ks	2	1 241,20 Kč	2 482,40 Kč	SoD
169.	Šoupátko mosazné G 6/4 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závitem	ks	2	840,70 Kč	1 681,40 Kč	SoD
R001	Napojovací místo SV (1 ks T-kus Cu lis. 78, 2 ks redukce do fit. 89/54, 2 ks přechod 54/2", 2 ks PPR zástrík vnější 2"/63)	kpl	1	22 666,50 Kč	22 666,50 Kč	R položka
R002	Napojovací místo TV ( 1 ks T-kus mosaz 2", 2 ks vsuvka mosaz 2")	kpl	1	3 254,50 Kč	3 254,50 Kč	R položka
R003	Napojovací místo CV (1ks T-kus mosaz 6/4", vsuvka 6/4" 2 ks., zástrík vnější 6/4")	kpl	1	2 380,50 Kč	2 380,50 Kč	R položka
173.	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	150	36,40 Kč	5 460,00 Kč	SoD
184.	Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady	kus	0,2	4 750,00 Kč	950,00 Kč	SoD
185.	Spojovací, těsnící, montážní materiál, pomocné atypické ocelové konstrukce, třmeny, objímky, závěsy, apod.	kus	0,2	9 500,00 Kč	1 900,00 Kč	SoD
186.	Pomocné zařízení při montáži zařízení výšky do 3 m (lešení, přenosná mobilní plošina atd.) vč. jeho montáže a demontáže	kus	0,2	7 600,00 Kč	1 520,00 Kč	SoD
183.	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24	380,00 Kč	9 120,00 Kč	SoD
187.	Demontáž stávajícího vedení vodovodu, vedení kanalizace, zařízení předmětů, armatur a ostatních zařízení včetně ekologické likvidace demontovaného materiálu a odvozu na skládku v rozsahu řešených prostor dle výkresové dokumentace	h	24	285,00 Kč	6 840,00 Kč	SoD
188.	Ostatní práce související s propojením a přepojením stávajících vedení na vedení navrhované	h	8	285,00 Kč	2 280,00 Kč	SoD
977151119	977151119 - Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm - 0,65m *12ks + 0,45m *3ks	m	9,15	3 550,00 Kč	32 482,50 Kč	ÚRS
32.	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,19215	200,00 Kč	38,43 Kč	SoD
33.	Vnitrostavební doprava sutí do 10 m	t	0,19215	1 800,00 Kč	345,87 Kč	SoD
34.	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,19215	200,00 Kč	38,43 Kč	SoD
35.	Kontejner 7t - odvoz na skládku do 10 km vč.poplatku za skládku (10% příměsí), ekologické uložení	t	0,19215	710,00 Kč	136,43 Kč	SoD
127.	Přípomoc k TZB - drobné stavební práce spojené např.s rozvody TZB, upevňováním koncových zařízení apod., jinde neuvedené	%	198 761,96	5 %	9 938,10 Kč	SoD



486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	%	208 700,05 Kč	1 %	2 087,00 Kč	SoD
487.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	%	208 700,05 Kč	0,2 %	417,40 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	%	208 700,05 Kč	2,1 %	4 382,70 Kč	SoD
489.	Koordinační činnost generálního dodavatele	%	4 382,70 Kč	5 %	219,14 Kč	SoD
<b>Cena celkem</b>					<b>215 806,29 Kč</b>	